

## Barilla Piccolini Mini Penne Rigate 500 g



EAN

8076809523844

### Categorie

Alimentari  
Riso e pasta  
Altro riso/pasta

### Caratteristiche

Cottura in soli 6 minuti  
Per grandi e bambini sopra i 3 anni

### Componenti

#### Ingredienti

Semola di **grano** duro

Acqua

Può contenere tracce di **uova** se prodotto nello stabilimento indicato con la lettera (A)

### Informazioni nutrizionali

	100g	85g <sup>(1)</sup>	%AR <sup>(2)</sup> /85g
<b>Energia</b>	1521 kJ/359 kcal	1293 kJ/305 kcal	15%
<b>Grassi</b>	2,0 g	1,7 g	2%
<b>di cui Acidi grassi saturi</b>	0,5 g	0,4 g	2%
<b>Carboidrati</b>	71,5 g	60,8 g	23%
<b>di cui Zuccheri</b>	3,5 g	3,0 g	3%
<b>Fibre</b>	3,0 g	2,6 g	
<b>Proteine</b>	12,2 g	10,4 g	21%
<b>Sale</b>	0,013 g	0,011 g	0%
<sup>(1)</sup> 85g = esempio di una porzione. La confezione contiene 6 porzioni circa			

<sup>(2)</sup>AR = assunzioni di riferimento di un adulto medio  
(8400 kJ / 2000 kcal)

#### Allergeni

Grano/Frumento : **Contiene**

Uova : **Potrebbe contenere**

#### Informazioni per la raccolta differenziata

Scatola : **Carta - Largamente riciclabile**

#### Tipo di conservazione

Tipo : **Ambiente**

#### Tipo di imballaggio

Tipo : **Scatola**

#### Brand standardizzato

Brand : **Barilla**

#### Unità (specifica)

Unità (specifica) : **Grammi**

#### Ordine informazioni nutrizionali calcolate

Schema : **Regolamento (UE) nr. 1169/2011**

#### Dimensioni

Altezza scaffale : **174**

Larghezza scaffale : **130**

Profondità scaffale : **65**

#### Peso

Peso Lordo : **525**

#### Formato numerico

Formato numerico : **500**

#### Merchandising prodotto

Altezza : **174**

Larghezza : **130**

Profondità : **65**

#### Sottomarca

Sottomarca : **Piccolini**

#### Altro testo allergeni

Può contenere tracce di uova se prodotto nello stabilimento indicato con la lettera (A)

#### Brand

Barilla

#### Dimensioni imballaggio

500

#### Unità (testo libero)

g

#### Raccolta differenziata altro testo

Astuccio cartoncino - Raccolta carta

#### Assistenza telefonica

Numero Verde 800-862323

#### Indirizzo web

[www.barilla.it](http://www.barilla.it)

#### Usage Other Text

<sup>(1)</sup>85g = esempio di una porzione. La confezione contiene 6 porzioni circa

#### Limite minimo di età

Consultivo: **3Anni**

#### Conteggio utilizzo

Numero di utilizzi: **6Porzioni**

## Altre Informazioni

Indirizzo produttori : **Barilla G. e R. Fratelli - Società per Azioni Via Mantova 166 Parma Italia Prodotto nello stabilimento indicato con la lettera fra parentesi vicino alla data: (A) Parma (Italia) - Via Mantova, 166 (F) Foggia (Italia) - S.S. 16 km 684+300**

Preparazione e uso : **Cottura 6 minuti**

Restituire a : **Servizio Consumatori Per avere informazioni, ricette o semplicemente darci consigli, telefonaci, il servizio è gratuito Numero Verde 800-862323 [www.barilla.it](http://www.barilla.it) Barilla G. e R. Fratelli - Società per Azioni Via Mantova 166 Parma Italia**

Marketing brand : **Piccolini ...e mangeranno tutti felici e contenti Piccolini si nasce grandi si diventa Immagina un mondo di storie fantastiche, in cui vivere ogni giorno nuove emozioni e stupirsi per gli occhi dei propri figli. Condividi la magia di essere bambino con Piccolini. Dove c'è Barilla c'è casa Scopri di più su [www.barilla.it](http://www.barilla.it)**

Denominazione di Vendita : **Pasta di semola di grano duro**

## Dichiarazioni

Misura media: **Misura media (e)**

Lingue sull'imballaggio: **Italiano**

Formato Etichetta Allergeni: **Grassetto**





GRUPPO MARR

# MARR